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Turneringen är nu färdigspelad och årets världsmästare Vladimir Sushkov är korad. Högsta ligan 
spelades i år med Taraguchiregler och två partier per match. I högsta ligan var det 10 deltagare, men 
Yelena  Balanova  slutade  spela  efter  två  partier,  så  hennes  partier  är  frånräknade  i  resultaten 
(rödmarkerat i tabellen). (Nästan Ryskt mästerskap)

Nr Namn              Nr  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Poäng Coef Plac
1 Qui Weifu ½ 0 2 ½ ½ ½ ½½ 0 ½ 5 33,50 8
2 Oleg Fedorkin 1½ ½ ½ 1 ½½ 2 1½ 1½ 1 8,5 66,50 4
3 Vladimir Sushkov 2 1½ 2 1½ 1 2 1 1 1½ 11,5 83,50 I
4 Vitaly Reibandt 0 1½ 0 0 1 2 1 1 0 4,5 36,75 9
5 Eugeniy Bobkov 1½ 1 ½ 2 1 2 1 1½ 0 8,5 59,50 5
6 Yuriy Tarannikov 1½ ½½ 1 1 1 1 ½ ½ ½ 7 54,00 7
7 Yelena Balanova ½ 0 0 0 0 1 0 0 0 1,5 0,00 10
8 Victor Golosov ½½ ½ 1 1 1 1½ 2 ½ 1 7,5 59,00 7
9 Viktor Balabhai 2 ½ 1 1 ½ 1½ 2 1½ 1½ 9,5 71,25 III
10 Alexei Potapov 1½ 1 ½ 2 2 1½ 2 1 ½ 10 70,50 II

Plac. Namn Land Poäng Coef.
  I Vladimir Sushkov Ryssland 11,5 83,50  
II Alexei Potapov Ryssland 10,0 70,50
III Viktor Balabhai Ryssland   9,5 71,25
  4. Oleg Fedorkin Ryssland   8,5 66,50  
  5. Eugeniy Bobkov Ryssland   8,5 59,50
  6. Victor Golosov Ryssland   7,5 59,00
  7. Yuriy Tarannikov Ryssland   7,0 54,00
  8. Qui Weifu Kina   5,0 33,50
  9. Vitaly Reibandt Ryssland   4,5 36,75

Första ligan var i år uppdelad på två grupper med 11 deltagare i varje, varav vi var fyra svenskar. 
Även här spelade vi två partier per match men med Soosõrv7 regel. I grupp B spelade Björn Lind 
och  Bengt  Nyberg,  i  grupp  C  spelade  Tord  Andersson  och  Bengt  Asplund.  Grupperna  är  nu 
färdigspelade och resultaten visas nedan i resultatlistor och tabeller. (Andry Purk spelade inte).

Grupp B

Plac. Namn Land Poäng Coef.       
  I Konstantin Nikonov Ryssland 19 165,00
 II Alexey Mikhaylov Ryssland 17 139,25
III Wu Xiaoning Kina 15 109,50
  4. Renee Pajuste Estland 13   89,50
  5. Sergey Volkov Ryssland 12,5   83,50
  6. Björn Lind Sverige 11   59,75
  7. Bengt Nyberg Sverige   9,5   44,50           
  8. Sergey Nefedyev U.S.A.   7   24,50
  9. Shang Wun Han Sydkorea   4     4,00
10. Alexey Saik Ukraina   2     0,00
11. Andry Purk Estland   0     0,00
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Nr Namn             Nr  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Poäng Coef Plac
1 Alexey Saik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0,00 10
2 Bengt Nyberg 2 2 2 1 ½ 0 0 0 0 2 9,5 44,50 7
3 Shang Wun Han 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 4,00 9
4 Sergey Nefedyev 2 0 0 0 0 0 0 0 1 2 7 24,50 8
5 Renee Pajuste 2 1 2 2 ½ 1 ½ 0 2 2 13 89,50 4
6 Björn Lind 2 1½ 2 2 1½ 0 0 0 0 2 11 59,75 6
7 Wu Xiaoning 2 2 2 2 1 2 1 0 1 2 15 109,50 III
8 Alexey Mikhaylov 2 2 2 2 1½ 2 1 1 1½ 2 17 139,25 II
9 Konstantin Nikonov 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 19 165,00 I
10 Sergey Volkov 2 2 2 1 0 2 1 ½ 0 2 12,5 83,50 4
11 Andry Purk 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 11

Grupp C
Plac. Namn Land Poäng Coef.
 I Johann Lents Estland 18 152,50
II Pavel Makarov Ryssland 17 146,00
III Li Yang Kina 14,5 107,75
  4. Kacper Klepacki Polen 12,5   93,75
  5. Yamamoto Mitsuo Japan 12,5   86,75
  6. Bengt Asplund Sverige 10   62,00
  7. Tord Andersson Sverige   9,5   62,25
  8. Viktor Kurochkin Ryssland   7   34,00
  9. Irina Gromova Ryssland   5,5   23,00
10. Igor A. Kozlov Ryssland   2,5   14,00
11. Roman Umatsin Ukraina   1   02,50

Nr Namn            Nr  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Poäng Coef Plac
1 Tord Andersson 0 2 2 1 0 1 1 ½ 2 0 9,5 65,25 7
2 Johann Lents 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 18 152,50 I
3 Viktor Kurohkin 0 0 1½ 1½ 2 0 0 0 2 0 7 34,00 8
4 Irina Gromova 0 0 ½ 2 0 0 1 0 2 0 5,5 23,00 9
5 Igor A. Kozlov 1 0 ½ 0 0 0 0 0 1 0 2,5 14,00 10
6 Bengt Asplund 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 10 62,00 6
7 Pavel Makarov 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 17 146,00 II
8 Kacper Klepacki 1 0 2 1 2 2 1 ½ 2 1 12,5 93,75 4
9 Yamamoto Mitsuo 1½ 0 2 2 2 0 0 1½ 2 1½ 12,5 86,75 5
10 Roman Umatsin 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2,50 11
11 Li Yang 2 1 2 2 2 2 0 1 ½ 2 14,5 107,75 III
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I andra ligan som är färdigspelad, deltog följande åtta personer, men Yang Xu från Kina spelade inte 
sina partier varför det blev en del tidsvinster här, liksom även i första ligans bägge grupper. Även 
här spelades med Soosõrv7 regler och två partier  per match. Igor Magdeev från Ryssland vann 
denna grupp och spelar i Första ligan år 2014. Inga Svenskar fanns med i denna grupp.

Grupp D

Plac. Namn Land Poäng Coef.
  I Igor Magdeev Ryssland 12  67,50
  II Michal Żukowski Polen 10,5   62,25
  III Villem Mesila Estland 10   54,50
  4. Michal Zajk Polen   9   39,00 
  5. Mark Mammel U.S.A.   6   22,50
  6. Piotr Bieniek Polen   4,5   21,75
  7. Ekaterina Rumyantseva Ryssland   4      9,00
  8. Yang Xu Kina     0    0,00

Nr Namn                            Nr  1 2 3 4 5 6 7 8 Poäng Coef Plac
1 Michal Zajk 0 2 2 2 0 1 2 9 39,00 4
2 Michal Żukowski 2 2 ½ 2 ½½ 1 2 10,5 62,25 II
3 Ekaterina Rumyantseva 0 0 2 2 0 0 0 4 9,00 7
4 Piotr Bieniek 0 1½ 0 2 0 0 1 4,5 21,75 6
5 Yang Xu 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 8
6 Igor Magdeev 2 ½½ 2 2 2 1 2 12 67,50 I
7 Villem Mesila 1 1 2 2 2 1 1 10 54,50 III
8 Mark Mammel 0 0 2 1 2 0 1 6 22,50 5

Direktkvalificerade till Högsta ligan år 2014 är, de fem första i årets Högsta liga, plus ettorna och 
tvåorna från Första ligan i årets turnering plus den som har högst korr-ranking därefter.
Första ligan år 2014 spelas i grupp B och C med 11-12 deltagare i varje. Direktkvalificerade till 
Första ligan är, resterande fem från årets Högsta liga, treorna t o m åttorna från årets Första liga och 
de fyra främsta från årets Andra liga, plus en till tre från korr-rankingen. Bengt Asplund, Tord 
Andersson, Björn Lind och Bengt Nyberg är således klara för Första ligan nästa år.

Resterande anmälda deltagare spelar i Andra ligan år 2014.

Det vore roligt om vi kunde vara fler svenskar år 2014, så kom med Du också.
Hör av dig till Bengt Asplund eller Bengt Nyberg, för information om hur Du anmäler dig m.m.

Turneringen startar troligen i månadsskiftet januari/februari, så det går inte att vänta alltför länge.

Passa gärna på att träna på Renju OffLine.

Den 26 t om 28 december (torsdag t o m lördag) spelas Tallinn Open i Tallinn.

För information och anmälan kontakta snarast!
Björn Eriksson, eriksson_bjorn@hotmail.co
eller Stefan Karlsson 08-531 841 36, skire@comhem.se
eller Peter Jonsson 036-13 67 35, 073-632 32 89, petejonsson@hotmail.com peter@renju.se
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